




Zawiercie, dnia 11.05.2021 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



dotyczy: DZP/TP/72/1/2021 – Dostawa cementu kostnego, elektrod do waporyzatora i ostrzy do piły kompatybilnych z napędem firmy Zimmer Biomet – 3 pakiety.
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ Projektowanych postanowień umowy 
Zgodnie z ust. 4 § 3 Załącznika nr 4 do SWZ pt. „PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY” (dalej: „projekt umowy”): „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę na adres płatnika lub przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: faktury@szpitalzawiercie.pl w formacie PDF, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Przesłanie faktury w formie elektronicznej wyklucza możliwość jej wystawienia w formie papierowej.” 
Mając na uwadze powyższy zapis Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ust. 4 § 3 projektu umowy w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć fakturę na adres płatnika lub przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: faktury@szpitalzawiercie.pl w formacie PDF, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Przesłanie faktury w formie elektronicznej wyklucza możliwość jej wystawienia w formie papierowej. Wykonawca może również dostarczyć ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną za pośrednictwem PEF zgodnie z z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym.” 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany § 3 ust. 4 załącznika nr 4 do SWZ  Projektowane postanowienia umowy.
Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 2 do SWZ Projektowanych postanowień umowy
Tym samym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym? Powyższy postulat jest zgodny z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy. Odpowiedź: Zamawiający akceptuje faktury dostarczone za pośrednictwem  Platformy Elektronicznego Fakturowania jak również droga elektroniczną na adres e-mail: faktury@szpitalzawiercie.pl w formacie PDF.
Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 4 do SWZ Projektowanych postanowień umowy 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę projektu umowy poprzez dodanie w § 7 ust. 11, w sposób następujący: „11. Strony dopuszczają możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. Wówczas zmianie ulegnie kwota wynagrodzenia brutto, a kwota wynagrodzenia netto pozostanie bez zmian. Zmiana wynagrodzenia wchodzi w życie z dniem wejścia w życie zmiany stawki VAT oraz podatku akcyzowego.”
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów załącznika nr 4 do SWZ  Projektowane postanowienia umowy w zakresie:
- dodanie do § 7 ust. 2 pkt 4 który otrzymuje brzmienie: „Strony dopuszczają możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. Wówczas zmianie ulegnie kwota wynagrodzenia brutto, a kwota wynagrodzenia netto pozostanie bez zmian. Zmiana wynagrodzenia wchodzi w życie z dniem wejścia w życie zmiany stawki VAT oraz podatku akcyzowego”.


[bookmark: _GoBack]- zmianę w zapisie § 3 ust. 3 który otrzymuje brzmienie: „W przypadkach określonych w ust. 2 pkt 1 Strony obowiązane są wzajemnie się poinformować o zaistniałych okolicznościach wraz z ich szczegółowym opisaniem. W przypadku ustalenia, iż zaistniały przesłanki umożliwiające dokonanie zmiany terminu, Zamawiający przygotuje stosowny aneks do umowy. W przypadku określonym w ust. 2 pkt 2) Strony podejmą negocjacje w celu dostosowania zapisów umowy do obowiązujących przepisów przy jednoczesnym zachowaniu charakteru umowy i jej zakresu. W przypadku określonym w ust. 2 pkt 3) i 4) oraz wymogów wynikających z Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia zmiana nastąpić może przy zachowaniu dotychczasowych cen jednostkowych netto.”

W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





